

Du mar. 24/02 au lun. 02/03



Efficace  
en cycle court

66 lavages

CAJOLINE®  
ADOUCISSANT  
CONCENTRÉ\*/\*\*  
Fraîcheur céleste.  
Ref. 5022961

-34%<sup>(2)</sup>

4.55<sup>(1)</sup>

1.25 L (3.64 €/L) 6.89



Détruit 99,9%  
des bactéries  
et virus

SANYTOL®  
DÉSINFECTANT  
LINGE\*/\*\*/\*/\*  
Sans javel.  
Parfum fleurs blanches.  
Ref. 5004980

+500 ML  
OFFERTS\*

5.79<sup>(1)</sup>

1.5 L (3.86 €/L)



TWIDO®  
BROSSE  
NETTOYANTE  
TAPIS\*  
Neutralise les odeurs.  
Ref. 5014280

PRIX  
DISCOUNT

2.19

650 ml (3.37 €/L)



MAISON NET®  
NETTOYANT  
MULTI-USAGES  
Dégraissant.  
Au choix : bicarbonate  
ou savon de Marseille.  
Ref. 5024947

PRIX  
DISCOUNT

2.49

750 ml (3.32 €/L)



Détruit 99,9%  
des bactéries  
et virus

SANYTOL®  
SPRAY  
DÉSINFECTANT  
ET NETTOYANT  
\*/\*\*/\*/\*  
Sans javel.  
Parfum eucalyptus.  
Ref. 5019572

PRIX  
DISCOUNT

2.75

750 ml (3.67 €/L)



CAROLIN®  
NETTOYANT  
MULTI-SURFACES  
Savon noir.  
Ref. 5025039

PRIX  
DISCOUNT

2.39

1 L

\*Produit dangereux, respecter les précautions d'emploi. \*\*Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 19 Décembre 2025 et 16 Janvier 2026. \*\*\*Le prix de vente indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 19 Décembre 2025 et 16 Janvier 2026. \*\*\*\*Utilisez les produits bioécides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.

